estabelecidas junto a todo artigo 33 da Lei Complementar n.° 5.879/2014. as
quais ficarao substituidas pela Apélice de Seguro n.° 1206700016225, emitida
pela Caixa Seguradora S/A, cujo segurado é a empresa Gomes e Peixoto
Projetos e Construgoes Ltda. e possui limite méximo de garantia equivalente a
R$ 9.673.878,07 (nove milhoes seiscentos e setenta e trés mil oitocentos e
setenta e oito reais e sete centavos), devendo a apélice manter-se vigente até
a conclusao do loteamento. Concluidos todos os servioos e obras de
infraestrutura exigidos para o loteamento. o Municipio liberara a empresa da
presente garantia.

Justifico o presente projeto de Lei pelo émbito assistencial